PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

ЙЫШ+НУ

25 ноября 2010 г. № 45

О заключении контракта с главой города Чебоксары - председателем Чебоксарского городского Собрания депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Заключить контракт с Черкесовым Леонидом Ильичем – главой города Чебоксары – председателем Чебоксарского городского Собрания депутатов на срок полномочий Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва.

2. Наделить заместителя главы города Чебоксары - председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов полномочиями по заключению контракта от имени Чебоксарского городского Собрания депутатов  с главой города Чебоксары - председателем Чебоксарского городского Собрания депутатов  Черкесовым Леонидом Ильичем.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания  депутатов по  местному самоуправлению и депутатской этике (В.Н. Иванов).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов